Fornitura di energia elettrica  

€ 8.196,72  

IVA 22%      €  1.803,28   

Accantonamento incentivo per le funzioni tecniche svolte dai 
dipendenti (con esigibilità 2025- 2026) 

€   163,93  

7) di disporre l’accantonamento della somma di € 163,93 (euro centosessantatre/93) da imputare al Capitolo 
2288, quale quota incentivante del 2% da destinare alle funzioni tecniche svolte dai dipendenti, ai sensi 
dell'articolo 45 del D. Lgs. 36/2023 e del D.P.C.S .n. 256 del 28/07/2023, recante “Piano per la ripartizione 
degli incentivi per funzioni tecniche”, trattandosi di procedura di gara avente ad oggetto servizi di particolare